
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 
uzavíraná dle uste § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., vplatném znění 

Smluvní strany: 
Název a sídlo: -
IČ/DIČ: 
Registrace: 
Bankovní spojení: 
E-mailový a tel. kontakt: 
Zastoupena: 
(dále jen jako "Objednater') 

a 

Název a sídlo: 
IČ/DIČ: 
Registrace: 
Bankovní spojení: 
E-mailový a tel. kontakt: 
Zastoupena: 
(dále jen jako "Agentura") 

Kulturní středisko města Blanska 
IČ: 00163848, DIČ: CZ00163848 

DSč!lno Kr~!I;~lnílm soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1822 

Jaroslav Jeřábek ředitel KSMB 

NEBE-music s.r.o., příčná 327/1, Město, 73601 Havířov 
06317430 

Ostravě, oddíl C, vložka Č. 71497 

. tomaskuluris@gmail.com 
risem, jednatelem 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o zajištění uměleckého výkonu 

I. 
AKCE 

1. Agentura prohlašuje, že je subjektem vykonávajícím práva hudební skupiny NEBE (dále jen 
"Interpret") a má tak právo uzavřít tuto smlouvu a za podmínek uvedených v této smlouvě zajistit 
umělecké vystoupení Interpreta. 

2. Interpret vytvořil originální hudební scénu v podobě mobilního planetária (dále jen "Mobilní 
planetárium"). 

3. Objednatel prohlašuje, že má za podmínek v této smlouvě uvedených zájem o zajištění 
uměleckého vystoupení Interpreta, a to jednoho koncertního vystoupení Interpreta v Mobilním 
planetáriu, a to: 

Místo konání: město Blansko 

Datum a začátek vystoupení: 2.6.2018 ve 21 :30 hodin 

Název akce Objednatele: oslava dne dětí 2018 

Minimální a maximální délka vystoupení: 1 hodina 45 minut 

(koncert v Mobilním planetáriu dále jen ,,Akce"). 

4. Objednatel bere výslovně na vědomí,. že nejvyšší přípustná kapacita Mobilního planetária je 300 
návštěvníkfJ, kdy s ohledem na tuto skutečnost bude koncert v Mobilním planetáriu uskutečněn 

Stránka 1 z6 



neJvyse pro 330 návštěvníkO. Objednatel je povinen zajistit, aby se koncertu v Mobilním 
planetáriu neúčastnilo více návštěvníkO, než je povolená maximální kapacita Mobilního planetária 
uvedená v první větě tohoto odstavce. 

5. Objednatel se zavazuje umožnit Agentuře a Interpretovi uspořádání celodenního programu 
Interpreta v Mobilním planetáriu v den konání koncertního vystoupení Interpreta v Mobilním 
planetáriu. Konkrétní podoba celodenního programu bude připravena v součinnosti 
s Objednatelem, kdy však Objednatel bezdOvodně neodepře zařazení Interpretem či Agenturou 
navrhovaného bodu programu do tohoto programu. 

6. Smluvn~ ~trany se dohodly, že P.? zbytek ~o~Y. ;Wli.Í".~natele s~ifikované v odst. 3 
tohoto clanku smlouvy, tj. krome dne konam koncertu Interpreta v Mobilmm planetáriu, budou 
prostory Mobilního planetária sloužit k pořádání programu Objednatele, který však bude předem 
dohodnut s Agenturou a Interpretem. Veškeré náklady na pořádání programu Objednatele 
v Mobilním planetáriu (včetně případných odměn výkonným umělcOm vystupujícím v Mobilním 
planetáriu v rámci programu Objednatele) nese v plném rozsahu Objednatel. 

II. 
ODMĚNA 

1. Smlu~n~ st~ny sje~návají od~ěnuzaAkcF :~;~.t· · ·.":',·~~~: ~Vi~ .. ,'booo,~ vv příslušné výŠi Je částka 
konecna a Jsou v ni zahrnuty vsechny provozrfi" "áktadY~~~,en 'iOdmena"). Agentura tlmto také 
prohlašuje, že není plátcem DPH 

2. Objednatel se zavazuje tuto Odměnu uhradit formou zálohy ve výši 100%, a to převodem na 
bankovní účet Agentury uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě zálohové . faktury zaslané na 
e-mail Objednateleuvedenýtaktéžvzáhlavítétosmlouvy.vel~Otě: splatnosti uvedemé na 
předmětné faktuře. Konečná faktura bude Agenturou vystavena a odeslána Objednateli na tentýž : 
e-mail nejpozději do 10 dnO ode dne připsání Odměny v plné výši na bankovní účet Agentury. 

III. 
POVlNNOsn OBJEDNATELE 

1. Objednatel je povinen zajistit: 

a) řádné podmínky a zázemí pro Interpreta tak, jak plyne z informací o podmínkách a zázemí pro 
Interpreta, které tvoří přílohu této smlouvy; 

b) vhodné prostory na místě konání Akce určené k postavení Mobilního planetária; 

c) vstup osob zajišťujících instalaci Mobilního planetária na místo konáni Akce za účelem 
instalace Mobilního planetária a to v dostatečném předstihu přede dnem konání koncertu 
v Mobilním planetáriu; 

d) minimálně tři zdatné pomocníky při vykládání/nakládání dodávky na místě Akce; 

e) oplocení kolem Mobilního planetária po celou dobu konání akce Objednatele; 

f) dostatečné sanitární zařízení pouze pro potřeby Mobilního planetária (např. zařízení Toi Toi, 
Johny Servis) po celou dobu konání akce Objednatele; 

g) napojení Mobilního planetária na elektrickou síť včetně zajištění dodávek elektrické energie do 
Mobilního planetária v dostatečném rozsahu po celou dobu konání akce Objednatele, včetně 
zajištění ochrany před přepětím; 

h) dvě osoby zajišťující nepřetržitou ochranu Mobilního planetária před poškozením a před 
neoprávněným vstupem třetích osob do prostor Mobilního planetária po celou dobu konání 
akce Objednatele; 

i) znemožnění přístupu nepovoleným osobám do Mobilního planetária, na pódium, do prostoru 
zákulisí po celou dobu konání akce Objednatele; 

Stránka 2 z6 



j) ochranu Mobilního planetária před poškozením či znehodnocením; 

k) veškeré rozumně vyžadované podmínky, aby na místě konání Akce nedošlo ke škodě na zdraví 
a/nebo majetku Interpreta a osob vyskytujících se na místě konání v rámci plnění povinností 
dle této smlouvy; 

I) jeden stan sloužící Interpretovi jako backstage; 

m) stan a/nebo zastřešený prostor pro prodej merchandise v blízkosti Mobilního planetária; 

n) teplé občerstvení a obložené mísy (lx zeleninová, lx vegetariánská, lx masová) pro 8 lidí; 

o) 6x 1.51 neperlivých vod, lOK~t)i.51 neperlivých vod, 2x 21 Coca Cola, lx 21 Fanta, 4x 11 džus, 5x 
Red Bull, 2x 0.71 vína, lOx lahvové pivo, lOx čepované pivo. 

2. Objednatel dále umožní Interpretovi bezplatně v blízkosti Mobilního planetária po celou dobu 
trvání akce Objednatele provoz speciálního bistra pod názvem ,,Jaškovská Krčma NEBE bistro" s 
vlastním cateringem pro fanoušky Interpreta. 

IV. 
DALŠí ZÁVAZKY OBJEDNATELE 

1. Objednatel odpovídá Agentuře i Interpretovi i veškerých osobám vyskytujících se na místě konání 
Akce v rámci plnění povinností dle této smlouvy za veškerou škodu na zdraví i majetku, včetně 
ušlého zisku, a to bez ohledu na to, zda tuto škodu zpOsobil Objednatel, kterýkoli jeho dodavatel 
či subdodavatel, návštěvník akce Objednatele či kterákoli třetí osoba. 

2. Vyjde-Ii najevo existence dOvodu pro odstoupení Objednatele od této smlouvy, zavazuje se o nich 
písemně informovat Agenturu bez zbytečného od.kladu, kdy se o tomto dOvodu dozví, resp. bez 
zbytečného odkladu, kdy by se o něm dozvědět mohl a měl, nejpozději však do pěti dnO od jeho 
vzniku. 

V. 
POVINNOSTI AGENTURY 

1. Agentura je povinna zajistit: 

a) vystoupení Interpreta v dohodnutém čase a termínu; 

b) dopravu Interpreta, jeho kapely, jejich nástrojové aparatury a Mobilního planetária na místo 
konání Akce. 

2. Agentura se zavazuje poskytnout Objednateli přiměřenou součinnost za účelem propagace 
koncertu Interpreta v Mobilním planetáriu na akci Objednatele. 

3. Agentura se zavazuje poskytnout Objednateli program ve formě "YoutuberO"+moderátora 
mobilního planetária, kteří budou vystupovat v mobilním planetáriu. Agentura nechá skladbu 
programu na objednateli a poskytne mu maximální součinnost ve skladbě progamu 

4. . Seznam dodaných YoutuberO: 
a. Naty Hrychová 
b. Martn 
c. Denis TV 
d. Pjay 

VI. 
ODSTOUPENí OD SMLOUVY 

Stránka 3 z 6 



1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě zásahu tzv. vyšší moci, čímž 
se pro účely této smlouvy rozumí především případy občanských nepokojO, válek, přírodních 
katastrof či epidemií. Žádné další skutečnosti (vč. nepřízně počasí, nedostatečného zájmu o 
vstupenky etc.) dOvod k odstoupení nezakládají. 

2. Agentura je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech zásahu tzv. vyšší moci a dále 
v případech onemocnění, úrazu či smrti některého z členO Interpreta či osoby jemu blízké. 
Skutečnost naplňující takový dfivod pro odstoupení je Agentura povinna Objednateli řádně 
doložit. Agentura je dále oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, kdy neobdrží odměnu či 
její zálohu řádně a včas. 

3. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně zpOsobem 
předvídaným touto smlouvou. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 
Odstoupením veškerá práva a povinnosti dle této smlouvy zanikají, s výjimkou povinnosti 
k náhradě škody, ušlého zisku a sjednaných smluvních pokut. 

VII. 
PRÁvo OBJEDNATELE ZRUŠIT AKCI 

Objednatel je oprávněn kdykoli rozhodnout o zrušení Akce či o nepokračování v Akci, a to i bez 
uvedení dOvodu. Po učinění takového rozhodnutí již Objednatel není oprávněn toto rozhodnutí změnit 
bez písemného souhlasu Agentury. Rozhodnutí o zrušení Akce nemá vliv na povinnost Objednatele 
uhradit Agentuře sjednanou Odměnu v plné výŠi a takové rozhodnutí mťlže být sankcionováno 
zpOsoby uvedenými v této smlouvě. 

VIII. 
PRÁvo AGENTURY NEZAJISTIT VYSTOUPENÍ 

Agentura je oprávněna sjednané vystoupení nezajistit či ukončit, a to v následujících případech :: 

a) při existenci dOvodli k odstoupení od této smlouvy; 

b) není-Ii dostatečně zajištěna bezpečnost života, zdraví a majetku Interpreta; 

c) nejsou-Ii řádně zajištěny podmínky a zázemí pro Interpreta tak, jak jsou uvedeny v této 
smlouvě a v přnoze k této smlouvě; 

přičemž v takových případech Objednateli nevzniká žádné právo na odškodnění, ani tím není dotčena 
jeho povinnost uhradit sjednanou Odměnu a/nebo smluvní pokuty dle této smlouvy. 

IX. 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. Objednatel se zavazuje k úhradě těchto smluvních pokut: 

a) ve výŠi 0,5% denně z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou zálohy na Odměnu či 
Odměny; 

b) ve výŠi 20.000,- Kč za zrušení Akce Objednatelem (s výjimkou případ O, pro které lze od této 
smlouvy odstoupit). V případě, že Objednatel oznámí Agentuře zrušení Akce nejméně 60 dnO 
před jejím konáním, klesá smluvní pokuta dle tohoto ustanovení o polovinu; 

c) ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s neoznámením existence dlNodO pro odstoupení od 
této smlouvy; 

d) ve výŠi 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností plynoucí z čl. III. odst. 1 písm. a) až 
h) této smlouvy. 

Stránka 4 z 6 



2. Smluvní pokuta je splatná do sedmi dnfi ode dne doručení výzvy k její úhradě. 

x. 
DALŠÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel bere na vědomí, že umělecké vystoupení Interpreta se považuje za jeho umělecký 
výkon dle ust. § 67 zák. Č. 121/2000 Sb., v platném znění. Objednavatel se zavazuje zajistit, aby 
bez písemného souhlasu Interpreta a/nebo Agentury nedocházelo při Akci k pořizování 
zvukových, obrazových či zvukově-obrazových záznamfi ke komerčním účelfim, včetně 
rozhlasových a televizních přenosfi. 

2. Objednatel bere na vědomí, že je povinen uhradit poplatky" pro OSA - Ochranný svaz autorský 
pro práva k dflfim hudebním, z.s., Ie: 638 39997 se sídlem es. Armády 786/20, Praha 6 (dále jen 
"OSA") a to dle jejich příslušného sazebníku. Objednatel prohlašuje, že se s tímto sazebníkem 
řádně seznámil ještě před uzavřením této smlouvy. Repertoárový list tvoří přílohu Č. 2 této 
smlouvy. 

3. Objednatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

XI. 
DORUČOVÁNÍ 

1. V případě, kdy tato smlouva pro komunikaci smluvních stran neuvádí či nepředpoldádá určitý 

z~fisob vd.· ·.;:.~>:. , ~·::, . Pí ~i určité doručovací ~dr~sy, pak p!atí, ž: v~ške~á kOT~~ ... ~!f;~ ... ,~: ... :::.~. y ... ~. " ... !i> ... wJ;>. .. ".jh:at;; 
plsemne, . ť . ' em Jazyce a bude dorucovana osobne, kuryrm sluzbou, prC?s.treif.mt,:.:d~~~le 
poštovní ' . ,. .' :' . formou doporučeného dopisu či jakýmkoli jiným zpfisobem; ktefýfri ;Jze"': ~aaně: 
pro~zat. éJ9ní takového sdělení, s výjimkou tvrzení svědkfi. Jakékoli s~ě'~tlJ ,~_~~~je":~ 
dorucene: . . .. . ,~~ 

a) stvrzením převzetí, a to podpisem oprávněného zástupce smluvní strany, je-Ii doručováno 
osobně či kurýrní službou; 

b) pátým dnem po odeslání, je-Ii odesíláno formou doporučeného dopisu na adresu smluvní 
strany prostřednictvím držitele poštovní licence, nebude-Ii prokázán dřívější den doručení. 

2. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené u účastníkO v záhlaví této smlouvy, nesdělí-Ii si 
strany tímto sjednaným zpOsobem pro doručování jinou adresu. 

XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Jakékoli změny či dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti v ní obsažená, se řídí právním řádem ČR, zejména pak 
občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Pro případ jakéhokoli soudního sporu sjednávají smluvní strany místní příslušnost soudu dle sídla 
Agentury. 

5. Pokud jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy (avšak netvořící její podstatnou náležitost) je 
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo část, je plně oddělitelným od 
ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný 
vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazklj z této smlouvy. Strany se zavazují 
v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo 
nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož 
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu pQvodního odděleného závazku. Pokud 
však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo 

Stránka 5 z6 



kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
pOvodního závazku obsaženého v této smlouvě. 

6. Tato smlouva nahrazuje veškerá dosavadní ujednání smluvních stran o předmětu plnění dle této 
smlouvy, pokud byla taková ujednání uzavřena. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou i následující přílohy: 

- Příloha Č. 1 - Informace o technických podmínkách, input list a stage pian 

- Příloha Č. 2 - Repertoárový list 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vOle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

V Blansku dne If~ 3 .. eol2 

za NEBE-band s.r.o. 

Tomas Kuluris, jednatel 

V Blansku dne &,3~ :20"t 
KULTURNí STŘEDISKO 

MĚST,L\ BLl,NSKA ® 
Hvbešov;1 1, 678 01 Blans;ko 

IČ :' 163 84r~. Dle: CZ00163848 
tel. 516 1.114760 . ksrnb@b1ansko.cz 

Za .............••...... 

Stránka 6 z6 


